UBND TỈNH AN GIANG
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TCCB         An Giang, ngày         tháng        năm 2024
V/v khảo sát nhu cầu tiếp
nhận bác sĩ đào tạo theo
ĐCSD năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị y tế tỉnh, huyện, thị xã, thành phố

Để chuẩn bị công tác bổ sung nguồn lực từ nguồn đào tạo theo địa chỉ sử
dụng và bàn giao hồ sơ tốt nghiệp đối với trường hợp kết thúc thời gian phục vụ
theo quy định.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị rà soát, đăng ký nhu cầu tiếp nhận bác sĩ đào
tạo theo địa chỉ sử dụng tốt nghiệp năm 2024 và báo cáo danh sách bác sĩ, dược
sĩ đào tạo theo địa chỉ sử dụng, cử tuyển được phân công và đang công tác tại
đơn vị (trừ trường hợp đã nhận bàn giao hồ sơ tốt nghiệp theo quy định).

Văn bản đăng ký nhu cầu và danh sách (theo mẫu đính kèm) gửi về Sở Y
tế qua Văn phòng điện tử hoặc địa chỉ email nvthai03@angiang.gov.vn (file
excel và file PDF) chậm nhất đến hết ngày 14/6/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

mailto:nvthai03@angiang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T16:32:39+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T16:32:44+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T16:32:48+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T16:32:54+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!